MUNICÍPIO DE JAHU – CONCORRÊNCIA - CLASSIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA N.º 003/2022 – EDITAL N.º 018/2022 – PROCESSO

N.º 5791-PG/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE VARRIÇÃO EM PRAÇAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO

DE JAHU.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados,

que, após a abertura dos envelopes de n.º 01 (documentação

de habilitação), no dia 19 de dezembro de 2022, e de n.º 02

(Proposta Comercial), no dia 24 de janeiro de 2023, a

Comissão de Licitação houve por bem classificar, em 1.º

lugar, a proposta da empresa A. CANDELA & CIA SERVIÇOS

LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA., CNPJ n.º: 33.639.573/0001-

19, no valor de R$ 2.683.807,83 (dois milhões, seiscentos e

oitenta e três mil, oitocentos e sete reais e oitenta e

três centavos) para o lote único.

Fica resguardado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, bem como

o direito de interposição de recursos, previsto na Lei

8.666/93.

Jahu, 24 de janeiro de 2023.

DANIEL ESTEVES DE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.